SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEJANIRA MELO DE LIMA

Ofício nº. 14/2024

                                                                    Novo Progresso/PA, 28 de março de 2024.

  À Secretaria Municipal de Educação

   Assunto: Lista de espera para matricula 2024.

Conforme solicitado, envio a lista de espera para matricula 2024.

Atenciosamente.

Juliana Martins dos Santos

            Centro de Educação Infantil Dejanira Melo de Lima

                                                     LISTA DE ESPERA  2024

Berçário (1 ano) Vespertino

Nº Nome do Aluno
01 LUIZ OTAVIO SOUZA SANTOS

02 ICARO RAVI  RODRIGUES MARQUES

03 JOSUE PESSOA DOS SANTOS

04 GUILHERME SOARES OLIVEIRA

05 CLARICE CRISTINA LABIAK

06 DEBORA PORTO DE ARAUJO

07 JOSE HENRIQUE PEREIRA  SILVA

08 JOÃO GUILHERME GOMES DE SOUSA

09 DAVI CASTRO

10 LAYLA TAMIELLY

11  ANA LAURA SÁ

12 KELVIN HENRIQUE LIMA ARRUDA

13 YASMIM AYALA DALLABRIDA

            Centro de Educação Infantil  Dejanira Melo de Lima

                                                     LISTA DE ESPERA  2024
Maternal I (2 anos)

Nº Nome do Aluno
01 ARIELLA SOPHIA ALVES DA SILVA

02 BENICIO ZANCHIN

LISTA DE ESPERA 2024
Maternal II ( 3 anos)

Nº Nome do Aluno
01 BRYAN GAEL CORDOBA RONDÃO

02 PANHTHIRAX MEKRAGNOTIRE

03 HEITOR FERNANDO DE FREITAS BARROSO TENORIO

            Centro de Educação Infantil  Dejanira Melo de Lima

		2024-03-28T13:31:07-0300